CARACTÉRISTIQUES
PITON POUR ÉCHAFAUDAGE
FILETAGE BOIS
FICHE TECHNIQUE
HEC
Matière :
Acier zingué blanc
Avantages :

L1
L2 Lf
d
S E R V I C E  T E C H N I Q U E
28 rue Paul Dubrule - 59810 LESQUIN - Tél. : 03 20 32 98 18 - technique@scellit.com - www.scellit.com
Øvis Lf L1 L2 d Référence
Diamètre
Longueur filetage
mm
Longueur piton
mm mm
Ø oeillet
mm
Ø12 75
90 15 23 HEC12090
120 45 23 HEC12120
160 85 23 HEC12160
190 115 23 HEC12190
230 155 23 HEC12230
300 225 23 HEC12300
350 275 23 HEC12350
Ø x L Øvis Référence
Diamètre
Ø perçage
mm